



D 21701

Förhållsledare
Krinsp Allan Emretsson
Förhållsplats

Datum
2015-01-29

Förhör börj kl 14.45
Dianummer

<input type="checkbox"/> Misstänkt	<input type="checkbox"/> Målsägande	<input type="checkbox"/> Vittne	<input checked="" type="checkbox"/> Annan	<input checked="" type="checkbox"/> Telefonförhör	Utskriften utförd av (sign)
<input type="checkbox"/> Personalia-/dagsbottsavgift	<input checked="" type="checkbox"/> Särskild handling		<input type="checkbox"/> Förhöret intalat på band		

Hörd person (personnummer nedan anges endast för misstänkt. Annan än misstänkt, se särskild handling)

Personnummer	Efternamn	Samtliga förnamn	Tilltalsnamn
[redacted]	[redacted]	[redacted]	[redacted]

Fylls ej i då motsvarande uppgifter redovisas på annan handling

Yrke/Titel,)	Födelsehemort (församling och länsbokstav)	Folkbokföringsort och länsbokstav
Utdelningsadress		Telefon kvällstid
Postnummer	Postort	Medborgare i (betr. utl)
Anställning (arbetsgivarens namn)		Mobilnummer
Anställning (arbetsgivarens adress)		Telefon dagtid
Postnummer	Postort	Mobilnummer
Föräldrars namn (betr. misstänkt som är underårig eller utlänning)		
Utdelningsadress		Postnummer Postort
Körkort m.m.	Klass	Nat. bckstav
<input type="checkbox"/> Har körkort		
<input type="checkbox"/> Saknar körkort	<input type="checkbox"/> ADR-intyg (fari.gods)	<input type="checkbox"/> Förarbevis moped klass 1
<input type="checkbox"/> Återkallat/Omh.taget kk	<input type="checkbox"/> Har traktorkort	<input type="checkbox"/> Förarbevis terrängskoter

Ställning till misstänkt - målsägande - vittne	Förhörsvittne eller annan närvarande (t.ex. tolk)
--	---

Underrättad om misstanke för/Anledning till förhör
Hörd angående tips avseende mordet på Olof Palme.

Information om förenklad delgivning RPS 400.8	Om gods tagits i beslag, gör någon anspråk på godset <input type="checkbox"/> Nej <input type="checkbox"/> Ja <input type="checkbox"/> den misstänkte <input type="checkbox"/> målsäganden <input type="checkbox"/> annan
--	--

<input type="checkbox"/> Underrättad enligt RB 27:11 a § (beslag)	<input type="checkbox"/> Flera beslagpunkter finns, se berättelse
---	---

Försvare (best i 12 § FuK iakttagna)
<input type="checkbox"/> Önskas ej <input type="checkbox"/> Önskas (ev. namn)

Berättelse
Torsdagen den 29 januari 2015 kl. 14.45 kontaktade undertecknad [redacted] på telefon eftersom enligt krkom Dag Andersson så hade [redacted] uppgifter att lämna som möjligen kunde vara intressanta i utredning om mordet på Olof Palme.

Anledningen till [redacted] denne tyckte [redacted] borde lämna dessa till Palmeutredningen.

[redacted] uppger också att hans iakttagelse fallit i glömska och det varit först för några veckor sedan som han åkt förbi mordplatsen och gatorna i närheten i samband med [redacted] som han kommit att tänka på sina iakttagelser och möte som han gjort på kvällen den 28 februari 1986 samma kväll som Olof Palme mördades.

[redacted] berättar att han på kvällen den 28 februari 1986 besökt en lägenhet i närheten av mordplatsen. Han kommer nu vid förhöret inte ihåg vad gatan heter eller var den är belägen annat än att det är en tvärgata till

H
10228
12/12
P
RFS 403.6 2013-01-28/44
2015-02-05 13:48:51

[Handwritten signature]



Efternamn	Samtliga förnamn	Tilltalsnamn
[REDACTED]	[REDACTED]	[REDACTED]

Sveavägen några kvarter ifrån mordplatsen. Man åker Sveavägen norrut från mordplatsen och efter några kvarter så svänger man in på en tvärgata in till höger där lägenheten är belägen. Det kan 1986 ha funnits en elektronikaffär eller lampaffär i hörnan där man svängde in på tvärgatan. Han minns nu inte vad gatan heter. Lägenheten var belägen en eller ett par våningar upp i fastigheten.

[REDACTED] har besökt lägenheten [REDACTED]. Det hade varit en kamrat till [REDACTED] vid namn [REDACTED] numera avliden, som kände lägenhetsinnehavaren. [REDACTED] skulle [REDACTED]

Det tredje tillfället som han besökt lägenheten hade varit på kvällen den 28 februari 1986 [REDACTED]

Han är väldigt osäker på tiden när han kommit till lägenheten men det bör ha varit någon gång mellan klockan 21.00 - 22.00-tiden på kvällen. [REDACTED]

HT
60228
9 23:00
23:45

Efter en stund så hade det två för [REDACTED] okända män kommit till lägenheten och stannat en liten stund. Som [REDACTED] uppfattade det så kände lägenhetsinnehavaren de två männen. Det hade satt sig i vardagsrummet och verkat att vänta på någonting. [REDACTED] hade inte fått klart för sig vad männen väntade på. Plötsligt så hade en av männen, den kortare av de två, sagt någonting liknande "nu måste vi iväg" varefter männen lämnade lägenheten.

Efter ca 40 - 45 minuters tid så hade männen återkommit till lägenheten varvid den längre av de två männen varit väldigt andfädd och andats tungt som om han sprungit eller ansträngt sig ordentligt. Den kortare av de två männen hade inte varit andfädd och [REDACTED] tror kanske att han stått och väntat i trapphuset och öppnat porten åt den andra mannen. Männen hade tagit av sig ytterkläderna, jackorna, i hallen och haft dem i händerna när de kommit in i rummet där [REDACTED] befunnit sig.

Männen hade inte sagt vad de varit ute på för ärende. [REDACTED] har en förnimmelse av att han hört ett ljud som kan ha varit brusat från en kommunikationsradio. Han vet hur ett sådant ljud låter eftersom de har sådana apparater [REDACTED]. Han är dock väldigt osäker på den uppgiften. [REDACTED] hörde att den kortare av männen som yttrat någonting liknande "du glömde att stänga av den" varvid den längre av männen svarat något liknande "det var din". [REDACTED] såg också att männen smusslade med någonting i sina jackfickor på ytterkläderna. Han kunde dock inte se vad de höll på med.

När [REDACTED] lämnade lägenheten så hade männen fortfarande varit kvar. Han hade haft för avsikt att ta tunnelbanan hem till sin dåvarande bostad i [REDACTED] Stockholm men kommit att ändra sig när han kommit ut på Sveavägen och upptäckt att det blivit ganska sent. Han stoppade en taxi på Sveavägen och de hade börjat att köra Sveavägen söderut. Det hade kommit att passera mordplatsen och [REDACTED] hade sett att det åtminstone varit två utryckningsfordon på platsen, en ambulans och en polishjäl, det hade även belunnit sig en relativt stor folksamling som stått i en ring på platsen. [REDACTED] hade frågat taxichauffören som varit utlänning om vad som hänt men inte fått något svar. Han är ganska säker på att klockan varit vid ca 23.30-tiden när de passerat mordplatsen och sett utryckningsfordonen och folkmassan. Han är ganska säker på att han hade tittat på klockan när han satt sig i taxibilen.

Det hade varit först vid ca 08.00-tiden nästa morgon som han fått veta att statsminister Olof Palme blivit skjuten på Sveavägen när [REDACTED] hade ringt och berättat om vad som hänt. Sedan när han pratat med en kompis om de två männen som kommit till lägenheten i närheten av mordplatsen som [REDACTED] kopplat i männen med händelsen på Sveavägen.

När det gäller de två männen som kommit till lägenheten så har [REDACTED] svårt att beskriva dem efter så lång tid men han beskriver dem såsom [REDACTED] kanske födda omkring år 1964.

2015-02-05 13:48:5



Efternamn	Samtliga förnamn	Tilltalsnamn
[REDACTED]	[REDACTED]	[REDACTED]

Sig

Den längre av männen såsom ca 185-187 cm lång, kraftigt byggd, början till att vara "lönnfet". Runt ansikte, välklippt, kortklipp hår som inte varit rött, ljus eller mörkt till färgen. Mannen hade möjligen en militärgrön kamouflagejacka med ljus mönster på mörk botten. Han är dock väldigt osäker på den uppgiften.

Sig

Den kortare mannen var ca 170-175 cm lång, smal kroppsbyggnad, mörkt något halvlångt lockigt hår. Han hade en mörkare jacka.

Båda männen uppfattade [REDACTED] såsom svenskar eller infödda svenskar. Han uppfattade det som om de inte varit missbrukare. Han hade också fått den uppfattningen att det varit den kortare av männen som bestämde och som var ledaren.

När det gäller lägenhetsinnehavare så kommer han ihåg att han hette [REDACTED] och möjligen hade ett efternamn som började på bokstaven [REDACTED] möjligen [REDACTED] i efternamn eller något liknande. Han är dock väldigt osäker på den uppgiften. [REDACTED] är han tämligen säker på. Det hade varit hans kamrat [REDACTED] som varit bekant med [REDACTED] och den som [REDACTED]

Vidare när det gäller [REDACTED] ålder så uppfattade [REDACTED] honom såsom varande född någon gång mellan 1958-1962. Han var 1986 i sällskap med en kvinna av koreanskt ursprung något eller några år yngre än [REDACTED]. Kvinnan hade något namn liknande [REDACTED] och som hade som yrke [REDACTED]

[REDACTED] erinrar sig också att [REDACTED] och/eller [REDACTED] i Stockholm. Han tror åtminstone att han hade [REDACTED] i Stockholm. Han tror att han träffat [REDACTED] maximalt ca fem gånger.

När det gäller lägenheten så kan inte [REDACTED] säga huruvida lägenheten varit en bostadsrätt eller hyresrätt men han hade fått den uppfattning att det varit [REDACTED] lägenhet och att han inte hyrde i andra hand, utan ägde lägenheten eller hade ett första hands kontrakt..

[REDACTED] kommer också att försöka att lokalisera var lägenheten är belägen och återkomma till undertecknad med besked om gatans namn och exakt gatuadress.

Förhöret avslutas kl 15.30

[REDACTED] önskar få förhöret uppläst för sig efter det att det skrivits ut.

Allan Emretsson

Tisdagen den 3 februari 2015 kl.09.35 kontaktade undertecknad per telefon [REDACTED] för att läsa upp förhöret som hållits med honom torsdagen den 29 januari 2015 samt få uppgifter om exakt gatuadress där den lägenhet varit belägen som han besökte på kvällen den 28 februari 1986. Han hade under måndagen besökt området och försökt att lokalisera på vilken gatan lägenheten varit belägen.

Eftersom [REDACTED] när jag ringde skulle jag återkomma senare under tisdagseftermiddagen för att läsa upp förhöret och få lite mer uppgifter. Han meddelade dock efter att ha vandrat omkring i området har han kommit fram till att adressen där lägenheten är belägen är [REDACTED]

Stockholm den 3 februari 2015

Allan Emretsson

2015-02-06 13:48:5



Efternamn	Samtliga föramn	Tilltalsnamn
[REDACTED]	[REDACTED]	[REDACTED]

Tisdagen den 3 februari 2015 kl 15.30 kontaktade undertecknad per telefon på nytt [REDACTED] och för honom läsa upp det förhör som hållits med honom den 29 januari 2015. Efter nedan korrigeringar och till tillägg så godkänner han förhørsutsagan och lämnar den utan erinran.

Beträffande det ljud som han hörde när de två männen kommit tillbaka till lägenheten så uppger han att hän är säker på att han hörde ett ljud som han uppfattade som ett brus från en kommunikationsradio. Han hade inte sett någon sådan men att männen "smusslat" med någonting i sina jackfickor som [REDACTED] inte hade fått klart för sig vad det varit

Han säger också att han hade fått den uppfattningen att den kortare av männen stått och väntat i trapphuset för att öppna porten för den längre av männen som [REDACTED] betonar varit kraftigt andfädd och flåsade kraftig som om han sprungit och ansträngt sig ordentligt. Han andades tungt och flåsade även sedan han kommit in i lägenhetens vardagsrum där [REDACTED] befunnit sig.

Han vill också korrigera tidpunkten när han passerat mordplatsen på Sveavägen i taxi till någon gång mellan klockan 23.30 - 23.45-tiden. Han tror att han bör varit hemma [REDACTED] vid eller omkring midnatt.

När det gäller det som står i näst sista stycket på sidan 2 i förhöret att han pratat med en "kompis" dagen efter om de två männen i lägenheten så måste förhørsledaren missuppfattat [REDACTED]. Han uppger att den enda person som han pratat med är [REDACTED]. Han har dock inte nämnt något om de två personerna som han träffat i lägenheten utan enbart att han besökt en lägenhet i närheten av mordplatsen och att han passerat mordplatsen strax efter att mordet inträffat.

Vad avser signalementet på den längre av männen så uppger [REDACTED] att han sagt att mannens hårfärg inte varit svart och inte mörk som det står i förhöret. När det gäller mannens jacka så hade den inte varit kamouflagefärgad utan varit enfärgad antingen ljusgrön eller ljus beige liknande en fjällräven jacka eller militärjacka.

[REDACTED] uppger också att lägenhetsinnehavaren [REDACTED] hade frågat de två männen när de kommit tillbaka till lägenheten "gick det gått bra". Han säger också att han är säker på att männen pratat svenska utan brytning och verkat vara infödda svenskar och inte sett ut att vara "missbrukare" och att de kände [REDACTED]

Beträffande lägenhetsinnehavaren [REDACTED] så går det kanske att få fram hans identitet genom att [REDACTED]
[REDACTED] är också helt säker på att lägenhetsinnehavaren hette [REDACTED] men är däremot väldigt osäker på uppgiften om att hans efternamn som han tror började på bokstaven [REDACTED] såsom möjligen [REDACTED] eller liknande.

Han erinrar sig också att [REDACTED] hade ett smeknamn som var liknande [REDACTED] som syftade på hennes riktiga namn som var något liknande [REDACTED].

[REDACTED] är säker på att det varit på [REDACTED] som lägenheten varit belägen. När det gäller numret på gatan så är han lite osäker. Han är tämligen säker på att det varit på [REDACTED] som lägenheten var belägen. Han vill dock lägga in en "brasklapp" om att det också kan vara nr. [REDACTED] men att det känns mer sannolikt att det varit nr. [REDACTED] som varit den korrekta adressen.

Han säger också att vad han minns så låg lägenheten på första våningen åtminstone så hade man gått upp en trappa i fastigheten från gatan. Som han minns det så låg lägenheten rakt fram när man kommit upp för trappan. Lägenheten bestod av en hall, ett kök, ett badrum/toalett, ett vardagsrum och ett sovrum således två rum och kök såsom han minns det. Han är tämligen säker på att det varit en hyresrätt och inte en bostadsrätt. Han är så ganska säker på att [REDACTED] förstahandskontrakt på lägenheten eftersom han har en minnesbild av att [REDACTED] tillfälle nämnt att han fått lägenheten genom kontakter.

2015-02-05 13:48



	Efternamn [REDACTED]	Samtliga förnamn [REDACTED]	Tilltalsnamn [REDACTED]
--	-------------------------	--------------------------------	----------------------------

Stockholm den 3 februari 2015

Allan Emretsson
Krinsp



Polisen

**NOA
Palmeenheten**

**SÄRSKILD HANDLING MED
IDENTITETSUPPGIFTER**

Sida 6 (6)

Bilaga

Datum
2015-02-05

Darienummer

Handläggare Krinsp Allan Emretsson	Enhet/avdelning
---------------------------------------	-----------------

<input type="checkbox"/> Målsägande	<input type="checkbox"/> Vittne	<input checked="" type="checkbox"/> Annan	<input type="checkbox"/> Förekommer på annan plats i utredningen	
sida/bilaga:				
Personnummer	Efternamn	Samtliga förnamn	Tilltalsnamn	
[REDACTED]	[REDACTED]	[REDACTED]	[REDACTED]	
Utdelningsadress			Telefon kvällstid	
[REDACTED]			[REDACTED]	
Postnummer	Postort	Mobilnummer		
[REDACTED]	[REDACTED]	[REDACTED]		
Anställning (arbetsgivarens namn)			Telefon dagtid	
[REDACTED]			[REDACTED]	
Anställning (arbetsgivarens adress)		Postnummer	Postort	Mobilnummer
[REDACTED]		[REDACTED]	[REDACTED]	[REDACTED]